
UCHWAŁA  nr 1996/13   
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego w Kielcach za okres od 1 stycznia 2012 r. do 31.12.2012 r. oraz pokrycia 

ujemnego wyniku finansowego za ww okres. 

 

Na podstawie art.53  ust.1 w związku z art. 3 ust. 1  pkt 7 ustawy z dnia 29 września  1994 r.  

o rachunkowości  (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 330),  art. 41 ust.2  pkt. 6 ustawy  

z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. nr 142,  poz. 1590  

z póź. zm.), oraz art. 59 ustawy z dnia  z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej   

(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 217),  uchwala się co następuje:   

                §  1 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie   finansowe   Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego w Kielcach za okres od 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.,  

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

                 §  2 

Strata finansowa za okres od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. w kwocie  

5.492.269,93 zł zostanie pokryta w wysokości 2.648.696,09  zł  z budżetu Województwa, 

 a w pozostałej części w wysokości  2.843.573,84   zł   zostanie pokryta przez Wojewódzki 

Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach z przychodów  przyszłych okresów. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§  4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia oraz Skarbnikowi 

Województwa. 

            Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 

          Adam Jarubas      


